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MÅNADSBREV NR 11-12 Våren 2019 

 
 President:  Gunilla Johansson 

Sekreterare  Eila Medin 
 
Årets motto: Världspresident  Christine Kirbys motto: 
 Empower and Evolve 

  
Kallelse: Månadsmöte och vårutflykt onsdagen den 15 maj 2019. Den ” lilla” hatten vill 

gärna följa med på utfärden. Glöm inte det!  
   
Program: Målet för vår resa är hemligt, vilket är en tradition där alla skall känna en 

nyfikenhet på resmålet. Vi hämtas med buss och vår förhoppning är en ljum och 
härlig vårkväll. 

 Avfärd från Emmaboda Järnvägsstation kl.17.00. Färden går sedan till Nybro, där 
damerna hämtas kl. 17.30 vid Järnvägsstationen i Nybro. 

 Nu är det dags att ge oss av. Vårt första stopp blir längs resvägen och där öppnas 
den hemliga lådan och vi alla får njuta av olika läckerheter och njuta av dessa med 
ett glas vin. 

 Sedan reser vi vidare och kommer fram till slutmålet, där vi kommer att äta en 
måltid. Denna kväll betalar vi 350 kronor. 

 
Avanmälan: Senast onsdagen den 8 maj 2019 till vår klubbmästare Ia Torenstam 0709-40 40 40 

eller vice klubbmästare Inger Fransson 070-366 99 49. Glöm ej avanmälan eftersom 
klubben får betala för alla som beräknas att närvara. 

 
Gäster: Är välkomna och anmäls till klubbmästarna. 
 
Klubbinfo:  Årsmötet i september 2019 är senarelagt till den 18 september i Nybro. OBS!  

Boka redan nu detta datum. 
  

  

Klubbärenden: Information av president Gunilla Johansson  

  

 ISO Ann-Britt Christensen rapporterar från vårt besök i Sölvesborg  

 Skattmästaren avger rapport  

  

 

Lotteriet: Aprillotteriet inbringade 650 kronor. Intäkten går denna kväll till Silviasystrarna.  



 

 

 

Vinnare denna kväll var Lillemor Karlsson och Anneli Althini- Mattsson. Vinster till 
vårutflykten skänks av Ann-Marie Eibertzon och Irén Danielsson Hult. OBS! De 
som står i tur att skänka vinster till vårt lotteri kommer alltid att anges i 
månadsbrevet. 

 

Referat:  Från aprilmötet i Emmaboda 20190410. Vi startade vårt möte på Embo Import 

 AB. Johanna Håkansson hälsar oss välkomna. Företaget startades av Johannas 

 far Berne Håkansson men övertogs av barnen Carl-Johan och Johanna  för ca 10 

 år sedan. Johanna berättar om företaget och vad de levererar. De säljer tillbehör i 

 form av penslar, roller, verktyg m.m. Allt vad du behöver för att måla och fixa  

 både inom- och utomhus. Företaget säljer endast tillbehör, ingen färg. Företaget 

 har säljare i hela landet som besöker kunderna i butik. Företaget arbetar mycket 

 med personlig service och anser att kundbesöken är viktiga. Företaget har en hög 

 servicegrad eftersom kunderna kan få varorna levererade redan nästa dag. 

 Företaget har haft ett samarbete med Linnéuniversitetet om utveckling av 

 produkt. Berne Håkansson berättade sedan hur företaget startades upp. Han var 

 målare till yrket och hade kunskap om vad kunderna hade behov av. Detta ledde 

 till att Berne Håkansson knöt upp företag i Kina som kunde levererar de varor 

 som hans företag kunde sälja till kunderna här i Sverige.  Därefter fick vi en 

 rundvandring i företagets lokaler, vilket var imponerande att se. Företaget har 

 1200 olika artikelnummer, vilket gör att det krävs en god  ordning och logistik 

 för att få det att fungera. Vi tackade Johanna och Berne för informationen och 

 president Gunilla Johansson överlämnade var sin vinflaska som tack. Därefter 

 åkte vi till Hjortholmen till Kerstin Håkanssons ”pub”. Gunilla Johansson öppnar  

 vårt möte med att tända det blå Inner Wheel ljuset för vänskap, hjälpsamhet och 

 internationell förståelse. Vi åt smörgåstårta  och därefter kaffe och kaka. En 

 trivsam kväll i en fantastisk miljö. President Gunilla Johansson informerade från 

 vårt distriktsmöte i Linköping och vi tog också upp frågan om vi skulle ha någon 

 loppis i Nybro och Emmaboda under året. Eftersom det inte fanns tillräckligt 

 med intresse så lades denna fråga ned. Den 4 maj åker vi till vår nya vänklubb i  

                                      Sölvesborg. 

 President Gunilla Johansson avslutar mötet med att överlämna en ros till Kerstin 

 som tack för att vi fick komma till Hjortholmen och ha vårt Inner Wheelmöte 

 och det blå IW-ljuset släktes. 

 
 
 
 IW-hälsningar 
 Eila och Ann-Marie   Eila Medin 

           Sekreterare 
  

 
 


